государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Красносельское

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от 01 сентября 2022 г. № 117/2- од

с. Красносельское

О создании школьной службы медиации

на 2022-2023 учебный год.

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 г.

№ 996-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на

период до 2025 года», письма Министерства образования и науки Российской Федерации от

18.11.2013 № ВК-844/07 «О направлении методических рекомендаций по организации служб

школьной медиации», положения о школьной службе медиации, утверждённого приказом

директора от 27 августа 2020 г. № 73-од, в целях разрешения конфликтных ситуаций между

участниками образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу школьной медиации (ШСМ) на 2022-2023 учебный год в составе:

Куратор – Дьякова Л.В.;

Учителя – Тихонова Н.Н., Гордеева Л.А., Егорова Н.П.

Учащиеся – Рябова Кристина, Келеш Вадим, Зайцева Алёна.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        С.А. Куликова

		2022-12-28T14:13:33+0400
	00bb4606faa92d5d55
	Куликова С.А.